

Tankeeraq Ejendomme ApS

Konrad Chemnitz-ip Aqq. 13, Postboks 1502, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 40 44 44 59

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Frank Olsvig Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tankeeraq Ejendomme ApS Konrad Chemnitz-ip Aqq. 13 Postboks 1502 3952 Ilulissat CVR-nr.: 40 44 44 59 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN
Advokatforbindelse	NUNA Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, investere i, administrere og udleje faste ejendomme, samt efter ledelsens skøn dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 851.465 kr. mod 1.272.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.132.722	3.395.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-987.393	-927.963
Resultat før finansielle poster	2.145.329	2.467.637
Andre finansielle indtægter	290.845	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.335.513	-1.057.005
Resultat før skat	1.100.661	1.410.632
Skat af årets resultat	-249.196	-138.537
Årets resultat	851.465	1.272.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	851.465	1.272.095
Disponeret i alt	851.465	1.272.095

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	29.632.440	32.672.183
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.196.454	2.987.531
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.163.623	4.077.546
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.992.517</u>	<u>39.737.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.992.517</u>	<u>39.737.260</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.243	73.378
Andre tilgodehavender	102.907	0
Tilgodehavender i alt	<u>106.150</u>	<u>73.378</u>
Likvide beholdninger	<u>247.829</u>	<u>413.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>353.979</u>	<u>486.750</u>
Aktiver i alt	<u>35.346.496</u>	<u>40.224.010</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>11.139.594</u>	<u>10.288.129</u>
Egenkapital i alt	<u>11.189.594</u>	<u>10.338.129</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>3.972.822</u>	<u>3.723.626</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.972.822</u>	<u>3.723.626</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.291.070	8.939.737
Kreditinstitutter i øvrigt	561.600	561.600
Gæld til pengeinstitut	<u>4.409.680</u>	<u>4.351.683</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.262.350</u>	<u>13.853.020</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.586.411	9.429.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	53.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.345	544.786
Anden gæld	<u>1.869.974</u>	<u>2.281.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.921.730</u>	<u>12.309.235</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.184.080</u>	<u>26.162.255</u>
Passiver i alt	<u>35.346.496</u>	<u>40.224.010</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.335.513	1.057.005
	<u>1.335.513</u>	<u>1.057.005</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>Bygninger</u>	
Kostpris 1. maj 2023	4.077.546	35.575.173
Tilgang	1.649.463	20.930
Afgang	0	-5.987.387
Overførsler	-3.563.386	3.563.386
Kostpris 30. april 2024	<u>2.163.623</u>	<u>33.172.102</u>
		<u>3.957.486</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	0	2.902.990
Årets afskrivninger	0	761.453
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-124.781
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>0</u>	<u>3.539.662</u>
		<u>761.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>2.163.623</u>	<u>29.632.440</u>
		<u>3.196.454</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.875 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Tankeeraq ApS og Ilu Invest ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254 stk. 2.

Selskabet har givet selvskyldnerkaution over for Tankeeraq ApS' gæld i GrønlandsBANKEN samt givet randgarantier overfor realkredit.